
K/S Bregentved
❑ Bregentved er et af Danmarks største godser og ligger på Midtsjælland 3 km øst for Haslev.

❑ Godset er ejet af familien Moltke og har været i familiens eje siden 1746. 

❑ Bregentved fungerer hovedsageligt som en land – og skovbrugsvirksomhed. Udover dette producerer Bregentved 

vedvarende energi i form af både sol og vindmølleanlæg. Endvidere har godset en del lejemål og producerer slagtesvin. 

❑ Skovbruget beskæftiger sig med traditionel skovdrift, skovfrø, maskinstation, juletræer og pyntegrønt, jagtudlejning og 

produktion af skåret træ via et lokalt savværk. 

❑ Skovdistriktet er PEFC-certificeret og juletræer og pyntegrønts-arealerne er GLOBAL G.A.P-certificeret.

❑ Skovdistriktet ledes af skovfogederne Jesper Hvid Jørgensen og Jesper yde Christiansen som sammenlagt har over 70 

års erfaring. Der er ansat 4 maskinførere, 3 skovarbejdere og 2 ansat i parken.

❑ Udover at have SLING praktikant er der også EUD’er. 

❑ Udover dette er der en række eksterne entreprenører som hjælper med opgaver i skoven. 

❑ Som studerende hos Bregentved vil du indgå i den daglige drift og følge skovfogederne. Der er rig mulighed for at 

arbejde selvstændigt med varierende og spændende arbejdsopgaver.

❑ Under praktikken vil du konkret stifte bekendtskab med den traditionelle skovdyrkning, arbejdsledelse, salg af råtræ, 

tilsyn til eksterne ejendomme, jagtleje, tilbudsberegning, opmåling, budget, skovkort/GIS og meget mere. Udover dette 

er der selvfølgelig en del sammenarbejde med øvrige driftsgrene i firmaet. Konkret arbejdes der med programmerne 

KW-plan, X-mas, Microsoft-NAV og Forestsuite.  

❑ Som studerende forventer vi at du er positiv, engagerer dig i dine arbejdsopgaver, kan arbejde selvstændigt, du er 

sammenarbejdsvillig og fleksibel. Herudover forventer vi at du har en bil så du kan komme rundt på distriktet. Godset 

betaler kørselsgodtgørelse ved arbejdsrelateret kørsel.

❑ Det er muligt at leje et elevværelse på Bregentved med fælles køkken, badefaciliteter og gode naboer til en rimelig 

husleje for en studerende. Derudover har Bregentved en frivillig kantineordning til en fornuftig pris. 

Vi har allerede aftale på plads med Astrid Kann i praktiksæson 25/26. 

Men er du SLING studerende og skal i praktik 26/27? Så er du altid velkommen til at kontakte os. 

Kontakt: Jesper Hvid Jørgensen

TLF: 20 67 71 32 – Mail: jj@bregentved.dk

Hjemmeside: Bregentved.dk
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